MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: MARY del 01/abr./2019 al 30/abr./2019

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$655,457,681.50
$655,457,681.50
$0.00
$597,092,061.14
$597,092,061.14
$0.00
$58,365,620.36

Estimado

$58,365,620.36
$17,170,000.00
$41,195,620.36

Estimado

$5.00
$41,195,625.36
-$41,195,620.36

Fecha y f12/ago./2019

hora de Impresion

Devengado

$295,565,258.63
$295,565,258.63
$0.00
$40,408,047.83
$40,408,047.83
$0.00
$255,157,210.80

Devengado

$255,157,210.80
$1,546,642.34
$253,610,568.46

Devengado

$0.00
$680,942.68
-$680,942.68

08:57 a. m.

Pagado

$295,565,258.63
$295,565,258.63
$0.00
$40,126,350.50
$40,126,350.50
$0.00
$255,438,908.13

Pagado

$255,438,908.13
$1,546,642.34
$253,892,265.79

Pagado

$0.00
$680,942.68
-$680,942.68



